МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ «ЦЕНТР РАЗВИТИЯ РЕБЕНКА - ДЕТСКИЙ САД №90»

 ПРИКАЗ

от 20 августа  2025 г.                                                                              № 91

о зачислении воспитанников

В соответствии с Правилами приёма и содержания детей в муниципальных

образовательных учреждениях, реализующих основную

общеобразовательную программу дошкольного образования на территории

округа Муром, на основании направлений выданных управлением

образования и медицинского допуска

приказываю:

1.Зачислить в МБДОУ «Детский сад №90» следующих воспитанников:

№

Ф.И. ребенка Дата

рождения

Дата

зачисления

1.  Панахова Алия Салимовна 05.06.2023 20.08. 2025

2.  Тишкин Матвей Денисович 02.09.2023 20.08. 2025

3.  Иванова Алёна Константиновна 24.05.2023 20.08. 2025

4.  Лебедев Артём Евгеньевич 26.09.2023 20.08. 2025

5.  Сурков Савелий Вячеславович 25.04.2023 20.08. 2025

6.  Мелентьева Маргарита Андреевна 22.08.2023 20.08. 2025

7.  Андреева София Андреевна 10.08.2023 20.08. 2025

8.  Есьман Арсений Артемович 08.11.2023 20.08. 2025

9.  Есьман Ксения Артемовна 08.11.2023 20.08. 2025

10.  Макаров Ярослав Ильич 05.10.2023 20.08. 2025

11.  Шибаршина Полина Дмитриевна 30.09.2023 20.08. 2025

12.  Осипова Ольга Романовна 28.11.2023 20.08. 2025

13.  Пронина Кира Сергеевна 20.07.2023 20.08. 2025

14.  Зимина Александра Сергеевна 08.11.2023 20.08. 2025

15.  Белов Никита Владиславович 11.05.2023 20.08. 2025

16.  Холодкова Ярослава Дмитриевна 13.06.2023 20.08. 2025

17.  Рыбин Тимофей Антонович 03.10.2023 20.08. 2025

18.  Дударева Оливия Артемовна 06.06.2023 20.08. 2025

19.  Лобанова Полина Антоновна 30.07.2023 20.08. 2025

20.  Ковалёв Тимофей Антонович 21.09.2023 20.08. 2025

21.  Короткова Ева Васильевна 09.11.2023 20.08. 2025

22.  Шотина Мария Павловна 08.09.2023 20.08. 2025

23.  Колычихина Мирослава Артёмовна 29.11.2023 20.08. 2025

24.  Пахарев Михаил Антонович 01.10.2023 20.08. 2025

25.  Карпов Евгений Иванович 08.07.2023 20.08. 2025

26.  Архипов Роман Сергеевич 23.07.2024 20.08. 2025

27.  Биткова Вероника Михайловна 25.01.2024 20.08. 2025

28.  Богатова Ангелина Олеговна 22.03.2024 20.08. 2025

29.  Богомолов Антон Антонович 02.05.2024 20.08. 2025

30.  Тароватов Александр Михайлович 12.04.2024 20.08. 2025

31.  Панкратова Ника Евгеньевна 30.07.2024 20.08. 2025

32.  Королева Ева Евгеньевна 15.07.2024 20.08. 2025

33.  Ивонтьев Марк Кириллович 28.03.2024 20.08. 2025

34.  Ковалева Есения Антоновна 09.04.2024 20.08. 2025

35.  Матвеева Виктория Владимировна 01.03.2024 20.08. 2025

36.  Перепелицына Кира Владимировна 10.06.2024 20.08. 2025

37.  Холодов Владислав Сергеевич 06.03.2024 20.08. 2025

38.  Смоян Аббас Азизович 22.01.2024 20.08. 2025

39.  Луговцева Василиса Никитична 01.02.2024 20.08. 2025

40.  Михайлова Варвара Антоновна 02.07.2024 20.08. 2025

41.  Бывшева Василиса Максимовна 17.06.2024 20.08. 2025

42.  Матвеев Иван Максимович 24.05.2024 20.08. 2025

43.  Чернышова Майя Михайловна 02.04.2024 20.08. 2025

44.  Корякина Мария Максимовна 03.07.2024 20.08. 2025

45.  Яшкова София Алексеевна 14.06.2024 20.08. 2025

46.  Чикмарева Евгения 19.07.2024 20.08. 2025

47.  Шацкий Матвей 22.07.2022 20.08. 2025

48.  Панычев Максим 23.06.2022 20.08. 2025

49.  Авдалян Амар  04.02.2019 20.08. 2025

50.  Мясников Лев 25.05.2025 20.08. 2025

2. Воспитателям групп провести работу с родителями вновь поступающих

детей по формированию личных дел и оформлению компенсации.

3.Контроль за выполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий МБДОУ «Детский сад № 90»                             А. В. Мельникова

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ «ЦЕНТР РАЗВИТИЯ РЕБЕНКА - ДЕТСКИЙ САД №90»

ПРИКАЗ

29 августа 2024г  № 93

О комплектовании групп

на 2025-2026 учебный год

В соответствии с Правилами приёма и содержания детей в муниципальных

образовательных учреждениях, реализующих основную

общеобразовательную программу дошкольного образования на территории

округа Муром

 приказываю:

1. Провести комплектование групп на 2025-2026 учебный год.

2. Утвердить списки воспитанников МБДОУ «Детский сад № 90» в

соответствии с приложением №1

Заведующий МБДОУ «Детский сад №90»                       А.В. Мельникова

Приложение к приказу от 29.08.2025 №93

Группа № 2 (S=62,5)  Воспитатель: Иванова О.В.

№

Ф.И. ребенка Дата рождения  Примечание

1 Балашова Ксения 06.01.2023

2 Боченкова Аврора 10.10.2022

3 Воробьев Артем 27.07.2022

4 Галочкина Василиса 09.09.2022

5 Гончарова Виктория 05.12.2022

6 Горячев Кирилл 17.01.2022

7 Егоров Максим 02.10.2022

8 Жизнякова Арина 20.06.2022

9 Королева Есения 19.11.2022

10 Костерева Софья 11.11.2022

11 Лысков Михаил 06.01.2023

12 Максимов Дмитрий 23.01.2023

13 Матвеева Есения 14.03.2022

14 Никитина Алиса 05.06.2022

15 Никифоренкова

Софья 12.12.2022

16 Николаев Илья 16.10.2022

17 Панкова Василиса 19.08.2022

18 Панычев Максим 23.06.2022

19 Севрюгина Настя 14.01.2022

20 Сухов Захар 07.07.2022

21 Тимохин Александр 25.06.2022

22 Третьяков Богдан 22.06.2022

23 Чумичев Михаил 31.10.2022

24 Шатилова Милена 31.08.2022

Группа №3 (S=62,5)  Воспитатель: Зубарева Н.П.

№ Ф.И. ребенка Дата рождения  Примечание

Группа №4 (S=52,0)  Воспитатель: Жарцова А.М.

1 Башарова Дарья 07.03.2023

2 Беседина Василиса 06.04.2023

3 Бочарова Софья 14.03.2023

4 Гладеева Маргарита 15.05.2023

5 Губанихин Иван 03.04.2023

6 Дидук Стефания 23.03.2023

7 Елискина Дарья 07.03.2023

8 Зуев Захар 28.05.2023

9 Зуйкова Маргарита 12.03.2023

10 Калитов Арсений 26.02.2023

11 Кривова Мария 31.01.2023

12 Мартынов Максим 31.05.2023

13 Николаев Дмитрий 06.04.2023

14 Николаева Маргарита 13.08.2023

15 Останина Алиса 10.03.2023

16 Павлов Андрей 22.02.2023

17 Платонова Мария 28.07.2023

18 Сороков Степан 25.12.2023

19 Трегубова Алина 23.09.2023

20 Турутов Тихон 27.06.2023

21 Фролов Давид 01.06.2023

22 Хусаинова Майя 07.06.2023

23 Широкова Мирослава 08.06.2023

25

№

Ф.И. ребенка Дата рождения  Примечание

1. Авдалян Амар 04.02.2019

2 Богомолова Агата 14.01.2019

3 Борисова Алена  09.01.2019

4 Слоян Алина 21.04.2019

5 Денисова Виталина 16.10.2018

6 Егоров Илья 15.02.2019

7 Емелина Эмилия 21.08.2019

8 Костакова Валерия 11.12.2018

9 Маркелов Егор 28.11.2018

10 Магазенков Лев 22.03.2019

11 Макаров Женя 20.09.2018

12 Максимова Маша 26.06.2019

13 Никитов Максим 08.12.2018

14 Сатинова Ангелина 03.12.2018

15 Сатинова Полина 03.12.2018

16 Третьякова Анна 10.02.2019

17 Третьякова Виктория 10.02.2019

18 Уралов Эмир 25.03.2019

19 Харитонов Роман 27.12.2018

Группа №5 (S=48,0)  Воспитатель: Будина Ю.С.

№

Ф.И. ребенка Дата рождения  Примечание

1 Артемьева Ксения 18.06.2021

2 Барышников Федор 20.07.2021

3 Батракова Арина 16.03.2021

4 Богомолова Анастасия 03.06.2021

5 Большаков Святослав 09.06.2021

6 Борисов Петр 18.06.2021

7 Власова Алина 20.04.2021

8 Гнетов Юрий 03.06.2021

9 Епифанова Мария 15.07.2021

10 Ибрагимова Арина  21.05.2022

11 Кочанова Василиса 03.06.2021

12 Крысин Марк 05.08.2021

13 Куликов Кирилл 13.07.2021

14 Ларюшкина Ксения 27.03.2021

15 Никитин Тимофей 19.07.2021

16 Потапова Полина 24.11.2021

17 Пронина Арина 11.05.2021

18 Смоян Микаэль 15.05.2021

19 Слоян Амир 10.11.2021

20 Судьина Марина 29.09.2021

21 Сытин Егор 17.05.2021

22 Чекунов Артём 21.08.2021

23 Чекунов Роман 21.08.2021

24 Ширшова Евангелина 05.11.2021

25

Группа №6 (S=54,0)  Воспитатель: Мысина А.А

№

Ф.И. ребенка Дата рождения  Примечание

1 Анохин Денис 11.05.2019

2 Бабазаде Малак 19.09.2019

3 Баженова Таисия 17.10.2019

4 Калямин Артем 23.04.2019

5 Киреев Мирон 18.07.2019

6 Кочанов Константин 18.09.2019

7 Лапшина Дарина 20.09.2019

8 Максимов Артем 28.02.2019

9 Наумова Вероника 21.02.2019

10 Никифоров Данила 01.04.2019

11 Орлова Марина 18.09.2019

12 Покидов Демид 27.01.2019

13 Пудков Кирилл 04.06.2019

14 Путенко Карина 15.03.2019

15 Савинова Василиса 22.06.2019

16 Садков Максим 25.10.2019

17 Святова Ирина 28.05.2019

18 Смолов Влад 23.11.2019

19 Турутина Екатерина 08.08.2019

20 Усачева Аня 11.07.2019

21 Шкурина Ксения 31.08.2019

22 Шутов Михаил 16.05.2019

23

24

Группа №7 (S=48,0)  Воспитатель: Веретина О.В.

№.

Ф.И. ребенка Дата рождения  Примечание

Группа №8 (S=60,0)  Воспитатель: Лукичёва Е.И.

1 Абдуллаева Яна 14.08.2020

2 Алексеева Милана 08.11.2020

4 Арефьева Кения 22.04.2020

6 Гасымов Умид 20.04.2020

7 Елисеев Семен 13.07.2020

8 Ермолаев Максим 25.03.2020

9 Зуева Ульяна 25.06.2020

10 Константинова София 09.02.2020

11 Кылосов Максим 26.06.2020

12 Лобанов Даниил 06.08.2020

13 Макурина Милана 23.10.2020

14 Мызников Тимур 23.02.2020

15 Никитина Мария 13.05.2020

16 Овечкина Анна-София 10.07.2020

17 Оразбаев Денис 29.07.2020

18 Панфилова Яна 24.03.2020

19 Сарксян Амелия 10.08.2020

20 Серегина Анастасия 27.01.2020

21 Смыслов Лев 19.07.2020

22 Удальцов Михаил 09.01.2020

23 Царькова Валерия 10.07.2020

24 Шиморина София  08.06.2020

25

Группа №11 (S=48,0)  Воспитатель: Наумова Л.И.

№

Ф.И. ребенка Дата

рождения

Примечание

1 Панахова Алия Салимовна 05.06.2023

2 Тишкин Матвей Денисович 02.09.2023

3 Иванова Алёна Константиновна 24.05.2023

4 Лебедев Артём Евгеньевич 26.09.2023

5 Сурков Савелий Вячеславович 25.04.2023

6 Мелентьева Маргарита

Андреевна
22.08.2023

7 Андреева София Андреевна 10.08.2023

8 Есьман Арсений Артемович 08.11.2023

9 Есьман Ксения Артемовна 08.11.2023

10 Макаров Ярослав Ильич 05.10.2023

11 Шибаршина Полина

Дмитриевна
30.09.2023

12 Осипова Ольга Романовна 28.11.2023

13 Пронина Кира Сергеевна 20.07.2023

14 Зимина Александра Сергеевна 08.11.2023

15 Белов Никита Владиславович 11.05.2023

16 Холодкова Ярослава

Дмитриевна
13.06.2023

17 Рыбин Тимофей Антонович 03.10.2023

18 Дударева Оливия Артемовна 06.06.2023

19 Лобанова Полина Антоновна 30.07.2023

20 Ковалёв Тимофей Антонович 21.09.2023

21 Короткова Ева Васильевна 09.11.2023

22 Шотина Мария Павловна 08.09.2023

23 Колычихина Мирослава

Артёмовна
29.11.2023

24 Пахарев Михаил Антонович 01.10.2023

25 Карпов Евгений Иванович 08.07.2023

26

27

№

Ф.И. ребенка Дата рождения  Примечание

Группа №12 (S=54,0)  Воспитатель: Щербакова О.Ю.

1 Беззубиков Матвей 29.12.2019

2 Белов Егор 01.09.2020

3 Гончаров Максим 03.03.2020

4 Гордеев Максим 18.02.2020

5 Гусева Мира 01.03.2020

6 Заяшникова Анна 20.02.2020

7 Зимняков Даниил 22.04.2020

8 Кондратьев Владимир 21.09.2020

9 Комков Денис 05.07.2020

10 Лаврентьева Кира 23.03.2020

11 Ломакин Михаил 03.07.2020

12 Мишкин Кирилл 12.12.2019

13 Парфенова Вероника 07.06.2020

14 Рубцов Тимофей 23.03.2020

15 Толокин Артем 18.10.2020

16 Филимонов Макар 18.05.2020

17 Шамова Варвара 10.04.2020

18 Шаповалова Рита 28.03.2020

19

20

Группа №13 (S=50,0)  Воспитатель: Морозова Н.А.

№

Ф.И. ребенка Дата рождения  Примечание

1 Борисова Маргарита 06.10.2019

2 Будина Алексанра 23.09.2019

3 Губанихина Варвара 08.10.2019

4 Дружинина Кристина 08.10.2019

5 Игонин Захар 02.10.2019

6 Захарова Ева 07.04.2019

7 Ионов Константин 22.10.2019

8 Компанейщикова

Мария

07.01.2020

9 Карасева Алена 26.07.2019

10 Князев Егор 20.04.2019

11 Короваев Кирилл 19.11.2019

12 Лукичева Вероника 04.11.2019

13 Мамаева София 31.08.2019

14 Кузнецова София 24.10.2019

15 Лебедева Дарина 17.06.2019

16 Назарова Полина 08.08.2019

17 Прожоров Дмитрий 29.10.2019

18 Рыбакова Ева 18.08.2019

19 Рябов Сергей 16.11.2019

20 Сидорин Кирилл 19.06.2019

21 Семенов Даниил 15.03.2019

22 Удальцова Софья 15.10.2018

23 Ухова Анастасия 05.12.2019

24

25

Группа №14 (S=49,7)  Воспитатель: Семенова Т.С.

№

Ф.И. ребенка Дата рождения  Примечание

1 Артамонова Софья 27.12.2021

2 Гарелина Ева 25.05.2022

3 Громова Алиса 21.01.2022

4 Дьячкова Ксения 12.08.2022

5 Зуев Данила 26.07.2022

6 Карпова Елизавета 21.04.2022

7 Кондратьева Ева 17.07.2022

8 Магазенков Марк 30.03.2022

9 Мамонов Артур 24.11.2021

10 Мартьянова Таисия 21.06.2022

11 Матвеев Роман 17.08.2022

12 Маячкин Федор 30.03.2022

13 Наумов Арсений 25.08.2022

14 Нозикова Вера 03.10.2022

15 Одинамамадов Руслан 20.04.2022

16 Панарин Владислав 10.11.2021

17 Панкратова Ульяна 10.06.2022

18. Петров Константин 31.06.2022

18 Ребедь Таисия 31.07.2022

19 Сергеева Алиса 07.05.2022

20 Терлецкий Артемий 03.02.2022

21 Устинова Валерия 09.01.2022

22 Чекунов Даниил 25.03.2022

23 Царева Дарья 08.01.2022

24 Шемякина Ольга 23.06.2022

25 Шацкий Матвей 22.07.2022

№

Ф.И. ребенка Дата рождения  Примечание

Группа №15 (S=64,0)  Воспитатель: Карасева О.Н.

1 Алиева Амира 21.04.2021

2 Берёзкин Глеб 14.09.2021

3 Бизяев Максим 12.11.2021

4 Богатова Софья 23.06.2021

5 Бутенко Арсений 08.01.2021

6 Васянин Вячеслав 25.11.2021

7 Вьюнкова Милана 27.03.2021

8 Елисеева Есения 15.10.2021

9 Зуенкова Ксения 10.02.2021

10 Корякин Артем 02.12.2021

11 Киров Артем 09.03.2021

12 Латушкин Михаил 23.07.2021

13 Малахова Мальвина 07.06.2021

14 Маслёнков Лев 03.09.2021

15 Медведев Дамир 11.08.2021

16 Николаев Александр 29.09.2021

17 Платонов Миша 14.09.2021

18 Савенков Захар 02.05.2021

19 Сулейманов Игорь 14.05.2021

20 Чернышова Полина 31.07.2021

21 Шкурин Иван 21.09.2021

22

23

24

25

№

Ф.И. ребенка Дата рождения  Примечание

1 Архипов Роман Сергеевич 23.07.2024

2 Биткова Вероника

Михайловна

25.01.2024

3 Богатова Ангелина Олеговна 22.03.2024

4 Богомолов Антон Антонович 02.05.2024

5 Тароватов Александр

Михайлович

12.04.2024

6 Панкратова Ника Евгеньевна 30.07.2024

7 Королева Ева Евгеньевна 15.07.2024

8 Ивонтьев Марк Кириллович 28.03.2024

9 Ковалева Есения Антоновна 09.04.2024

10 Матвеева Виктория

Владимировна

01.03.2024

11 Перепелицына Кира

Владимировна

10.06.2024

12 Холодов Владислав

Сергеевич

06.03.2024

13 Смоян Аббас Азизович 22.01.2024

14 Луговцева Василиса

Никитична

01.02.2024

15 Михайлова Варвара

Антоновна

02.07.2024

16 Бывшева Василиса

Максимовна

17.06.2024

17 Матвеев Иван Максимович 24.05.2024

18 Чернышова Майя

Михайловна

02.04.2024

19 Корякина Мария Максимовна 03.07.2024

20 Яшкова София Алексеевна 14.06.2024

21 Чикмарева Евгения 19.07.2024

22

23

24

25

Группа №16 (S=64,0)  Воспитатель: Романова С.В.

№

Ф.И. ребенка Дата рождения  Примечание

1 Аникина Алиса 04.01.2021

2 Антонов Тимофей 24.09.2020

3 Биткова Аделина 22.03.2021

4 Дианова София 29.04.2021

5 Комаров Артем 19.05.2020

6 Конышев Даниил 21.06.2020

7 Коровушкин Захар 01.11.2020

8 Круглова Юлия 13.01.2021

9 Курасов Илья 02.09.2020

10 Логинов Лев 11.05.2020

11 Логунов Максим 02.11.2020

12 Майоров Арсений 08.12.2020

13 Мишин Артем 02.09.2020

14 Петрова Арина 24.09.2020

15 Пехотова Вероника 13.04.2020

16 Пичужкин Александр 19.01.2021

17 Платонов Иван 11.12.2020

18 Попова Милана 23.02.2021

19 Рыбаков Гордей 21.01.2021

20 Сергеев Александр 26.03.2020

21 Симакова Валерия 30.11.2020

22 Царьков Кирилл 09.06.2021

24 Широков Лев 20.12.2020

25

26

27

		2025-09-18T16:37:56+0300
	Мельникова Алла Викторовна